[bookmark: _GoBack]03.02.2022Г. №18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА № 409 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ ООО «ЧИСТЫЕ КЛЮЧИ» «ОРГАНИЗАЦИЯ МЕРОПРИЯТИЙ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ПОВЫШЕНИЕ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ, НАДЕЖНОСТИ, КАЧЕСТВА И БЕСПЕРЕБОЙНОСТИ СУЩЕСТВУЮЩЕЙ СИСТЕМЫ ХОЗЯЙСТВЕННО-ПИТЬЕВОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ
В Д. КАРЛУК» НА 2017-2036 ГОДЫ»

В   соответствии    с    Федеральным    законом   от  06  октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «"О водоснабжении и водоотведении", администрация Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Карлукского муниципального образования от 18 декабря 2017 года № 409 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Чистые Ключи» «Организация мероприятий, направленных на повышение экологической эффективности, надежности, качества и бесперебойности существующей системы хозяйственно-питьевого водоснабжения в д. Карлук» на 2017-2036 годы» с 1 января 2022 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Карлукского
муниципального образования                                                                       О.В. Банина